

「治山林道必携（委託業務設計積算編）の一部改正について」新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="418 512 1169 583">治 山 林 道 必 携</p> <p data-bbox="581 842 1006 894">委託業務設計積算編</p> <p data-bbox="685 1381 902 1413"><u>平成27年10月</u></p> <p data-bbox="299 1606 1294 1638">高 知 県 林 業 振 興 ・ 環 境 部 治 山 林 道 課</p>	<p data-bbox="1762 512 2513 583">治 山 林 道 必 携</p> <p data-bbox="1926 842 2350 894">委託業務設計積算編</p> <p data-bbox="2030 1381 2246 1413"><u>平成27年7月</u></p> <p data-bbox="1644 1606 2638 1638">高 知 県 林 業 振 興 ・ 環 境 部 治 山 林 道 課</p>

「治山林道必携（委託業務設計積算編）の一部改正について」新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">林道工事調査等業務標準歩掛</p> <p>2-2-1-7 用地測量 【略】</p> <p>備考 1 【略】</p> <p>備考 2 【略】</p> <p>備考 3 【略】</p> <p>備考 4 土地物件調書作成欄及び備考2の（ ）書きは、立木調査の必要がない場合とする。</p> <p>備考 5 【略】</p>	<p style="text-align: center;">林道工事調査等業務標準歩掛</p> <p>2-2-1-7 用地測量 【略】</p> <p>備考 1 【略】</p> <p>備考 2 【略】</p> <p>備考 3 【略】</p> <p>備考 4 土地物件調書作成欄及び備考1の（ ）書きは、立木調査の必要がない場合とする。</p> <p>備考 5 【略】</p>

「治山林道必携（委託業務設計積算編）の一部改正について」新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">県運用事項等</p> <p>「林道工事調査等業務標準歩掛」</p> <p>測量業務の積算</p> <p>・測量業務の職種は次のように読みかえるものとする。</p> <p style="padding-left: 40px;">主任技師 → 測量主任技師 技師 → 測量技師 技師補 → 測量技師補 助手 → 測量助手</p> <p>1 二車線林道測量標準歩掛</p> <p style="padding-left: 20px;">2-2-1-6伐開<該当項:Ⅲ-44> ・草刈機の日数を計上しない。別途積み上げの材料費、機械器具費に草刈機の費用を含む。</p> <p style="padding-left: 20px;">2-2-1-7用地測量標準歩掛<該当項:Ⅲ-45></p> <p style="padding-left: 40px;">・備考2の地区区分毎の外業日数は参考値とする。</p> <p style="padding-left: 40px;">・諸経費は測量業務と合併して測量業務の諸経費率で算出する。</p> <p style="padding-left: 40px;">・用地買収等に伴う用地測量については、土木部と同様の詳細な測量成果品が必要となるため土木部の部掛、諸経費を使用すること。</p> <p style="padding-left: 20px;">2-2-1-8保安林調査標準歩掛<該当項:Ⅲ-46> ・事業計画は工種配置図、求積及び面積計算書は大量図のことである。 ・諸経費は測量業務として合併して測量業務の諸経費率で算出する。</p> <p style="text-align: center;">25</p>	<p style="text-align: center;">県運用事項等</p> <p>「林道工事調査等業務標準歩掛」</p> <p>測量業務の積算</p> <p>・測量業務の職種は次のように読みかえるものとする。</p> <p style="padding-left: 40px;">主任技師 → 測量主任技師 技師 → 測量技師 技師補 → 測量技師補 助手 → 測量助手</p> <p>1 二車線林道測量標準歩掛</p> <p style="padding-left: 20px;">2-2-1-6伐開<該当項:Ⅲ-44> ・草刈機の日数を計上しない。別途積み上げの材料費、機械器具費に草刈機の費用を含む。</p> <p style="padding-left: 20px;">2-2-1-7用地測量標準歩掛<該当項:Ⅲ-45></p> <p style="padding-left: 40px;">・備考1は適用しない。諸経費は測量業務と合併して測量業務の諸経費率で算出する。</p> <p style="padding-left: 40px;">・用地買収等に伴う用地測量については、土木部と同様の詳細な測量成果品が必要となるため土木部の部掛、諸経費を使用すること。</p> <p style="padding-left: 20px;">2-2-1-8保安林調査標準歩掛<該当項:Ⅲ-46> ・事業計画は工種配置図、求積及び面積計算書は大量図のことである。 ・諸経費は測量業務として合併して測量業務の諸経費率で算出する。</p> <p style="text-align: center;">25</p>